Gregorio di Catania (CT) — “Intervento di mitigazione del rischio :drageoiog:co delf;}o}ffnr; T Monte 

Catira - ed opere connesse alla realizzazione della via di fuga dei paesi etnei” — CUP J 69D160019300(]1 

— Codice ReNDiS 19IRA63/G1 — Codice Caronte SI_1_22508, il pagamento dell’importe di €3.213,32 
(tremiladuecentotredici/32) di cui alla fattura n. FATTPA 21_25 del 22/07/2025 (SDI 15189198529) 

emessa dall’impresa “GIADA COSTRUZIONI SRL” (C.F. /P.IVA IT05874170821) relativa al rimborso 

dell’acconto, pari all’80%, per il servizio spostamento impianto telefonico , da liquidare alla stessa con

[...]

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto, ( . 

Articolo 3 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 

€ 706,93 (settecentosei/93), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12. 

Articolo 4 Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 3.920,25 IVA inclusa, di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con il decreto n. 1209 del 27.06.2023 (voce B.3), mediante